

| 局     | 所属名称 | 件名                          | 契約方法   |
|-------|------|-----------------------------|--------|
| 上下水道局 | 総務課  | 平成27年度熊本市上下水道局職員定期健康診断等業務委託 | 一般競争入札 |

## 別 表

### 平成27年度 定期健康診断等業務委託契約単価

|    | 区 分 名                      | 契約単価(円) | 内、消費税及び地方消費税相当額 (円) |
|----|----------------------------|---------|---------------------|
| 1  | 定期健康診断                     | ¥8,116  | ¥601                |
| 2  | 胸部レントゲン検査                  | ¥1,728  | ¥128                |
| 3  | 胸部C T検査(二次検査)              | ¥10,800 | ¥800                |
| 4  | 腹部超音波検査                    | ¥3,564  | ¥264                |
| 5  | C型肝炎ウィルス検査                 | ¥1,296  | ¥96                 |
| 6  | H b A 1 c 検査               | ¥594    | ¥44                 |
| 7  | 喀痰検査                       | ¥3,240  | ¥240                |
| 8  | 破傷風予防接種                    | ¥1,620  | ¥120                |
| 9  | 深夜業務従事者健康診断                | ¥6,642  | ¥492                |
| 10 | 有機溶剤健康診断                   | ¥2,538  | ¥188                |
| 11 | 有機溶剤尿中代謝物検査 (ノルマルヘキサン)     | ¥2,808  | ¥208                |
| 12 | 有機溶剤尿中代謝物検査 (トルエン)         | ¥2,808  | ¥208                |
| 13 | 有機溶剤尿中代謝物検査 (キシレン)         | ¥2,808  | ¥208                |
| 14 | 特定化学物質健康診断                 | ¥2,160  | ¥160                |
| 15 | 特定化学物質尿中代謝物検査 (トリクロルエチレン)  | ¥4,536  | ¥336                |
| 16 | 特定化学物質尿中代謝物検査 (テトラクロルエチレン) | ¥4,536  | ¥336                |
| 17 | V D T 健康診断                 | ¥6,156  | ¥456                |
| 18 | 胃がん検診                      | ¥4,752  | ¥352                |

| 局   | 所属名称    | 件 名                | 契約方法 |
|-----|---------|--------------------|------|
| 病院局 | 栄養管理技術室 | 給食材料(青果物) 青しそ 外60点 | 物品購入 |

※ 共通規格

(野菜)

- ・算級(秀)品のもの
- ・国産、遺伝子組換えをしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

(果物)

- ・算級(秀)品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換えをしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年12月13日～平成27年12月26日 契約相手 有限会社 マツエダフーズ

| No. | 品 名       | 規 格       | 予定数      | 契約単価      | 発注見込額      |
|-----|-----------|-----------|----------|-----------|------------|
| 1   | 青しそ       | 10枚束      | 110.0 枚  | ¥10.800   | ¥1,188.00  |
| 2   | いんげん      | 平 S       | 15.0 kg  | ¥1,501.20 | ¥22,518.00 |
| 3   | えのき茸      | 100g/袋    | 40.0 kg  | ¥410.40   | ¥16,416.00 |
| 4   | エリンギ      |           | 10.0 kg  | ¥972.00   | ¥9,720.00  |
| 5   | かいわれ      |           | 1.0 kg   | ¥594.00   | ¥594.00    |
| 6   | かぶ        |           | 10.0 kg  | ¥518.40   | ¥5,184.00  |
| 7   | かぼちゃ      | 6玉        | 80.0 kg  | ¥248.40   | ¥19,872.00 |
| 8   | カリフラワー    | 6玉        | 3.0 kg   | ¥324.00   | ¥972.00    |
| 9   | キャベツ      | 6玉        | 260.0 kg | ¥86.40    | ¥22,464.00 |
| 10  | 紫キャベツ     |           | 1.0 kg   | ¥540.00   | ¥540.00    |
| 11  | きゅうり      | 長さ18～24cm | 190.0 kg | ¥475.20   | ¥90,288.00 |
| 12  | ごぼう       | M         | 15.0 kg  | ¥378.00   | ¥5,670.00  |
| 13  | さつま芋      | 2L        | 40.0 kg  | ¥270.00   | ¥10,800.00 |
| 14  | しめじ       |           | 25.0 kg  | ¥518.40   | ¥12,960.00 |
| 15  | じゃが芋      | メークイン 2L  | 230.0 kg | ¥129.60   | ¥29,808.00 |
| 16  | セロリー      | 2L        | 1.0 kg   | ¥432.00   | ¥432.00    |
| 17  | 筍水煮       |           | 25.0 kg  | ¥1,188.00 | ¥29,700.00 |
| 18  | たまねぎ      | 2L        | 300.0 kg | ¥97.20    | ¥29,160.00 |
| 19  | 紫玉葱       |           | 5.0 kg   | ¥270.00   | ¥1,350.00  |
| 20  | チンゲン菜     | L         | 60.0 kg  | ¥486.00   | ¥29,160.00 |
| 21  | トマト       | 1個 200g   | 150.0 個  | ¥86.40    | ¥12,960.00 |
| 22  | トマト       | L(23玉)    | 40.0 kg  | ¥432.00   | ¥17,280.00 |
| 23  | プチトマト     | M         | 240.0 個  | ¥14.04    | ¥3,369.60  |
| 24  | なす        | 2L以上      | 60.0 kg  | ¥486.00   | ¥29,160.00 |
| 25  | なす(むしなす用) | 赤ナス 2L以上  | 50.0 kg  | ¥572.40   | ¥28,620.00 |
| 26  | なめこ       |           | 10.0 kg  | ¥864.00   | ¥8,640.00  |
| 27  | にら        |           | 5.0 kg   | ¥864.00   | ¥4,320.00  |
| 28  | にんにく      |           | 1.0 kg   | ¥2,484.00 | ¥2,484.00  |
| 29  | ねぎ        | 白色部15cm以上 | 50.0 kg  | ¥518.40   | ¥25,920.00 |
| 30  | 白菜        | 6玉        | 260.0 kg | ¥97.20    | ¥25,272.00 |
| 31  | パセリ       |           | 1.0 kg   | ¥1,026.00 | ¥1,026.00  |
| 32  | ピーマン      | 2L        | 50.0 kg  | ¥637.20   | ¥31,860.00 |
| 33  | 赤パプリカ     |           | 10.0 kg  | ¥702.00   | ¥7,020.00  |
| 34  | 黄パプリカ     |           | 5.0 kg   | ¥702.00   | ¥3,510.00  |
| 35  | ブロッコリー    | L         | 40.0 kg  | ¥432.00   | ¥17,280.00 |
| 36  | ほうれん草     | L         | 120.0 kg | ¥540.00   | ¥64,800.00 |
| 37  | まいたけ      | L         | 5.0 kg   | ¥1,296.00 | ¥6,480.00  |
| 38  | レタス       | L～2L      | 40.0 kg  | ¥302.40   | ¥12,096.00 |
| 39  | れんこん水煮    |           | 5.0 kg   | ¥421.20   | ¥2,106.00  |
| 40  | 三つ葉       |           | 5.0 kg   | ¥2,160.00 | ¥10,800.00 |

| 局   | 所属名称    | 件 名               | 契約方法 |
|-----|---------|-------------------|------|
| 病院局 | 栄養管理技術室 | 給食材料（青果物）青しそ 外60点 | 物品購入 |

| No.     | 品 名     | 規 格             | 予定数      | 契約単価      | 発注見込額       |
|---------|---------|-----------------|----------|-----------|-------------|
| 41      | 山芋      |                 | 10.0 kg  | ¥518.40   | ¥5,184.00   |
| 42      | 春菊      | L               | 5.0 kg   | ¥734.40   | ¥3,672.00   |
| 43      | 小ネギ     | 100g束           | 15.0 kg  | ¥2,160.00 | ¥32,400.00  |
| 44      | 小松菜     | L               | 20.0 kg  | ¥540.00   | ¥10,800.00  |
| 45      | 人参      | L               | 230.0 kg | ¥75.60    | ¥17,388.00  |
| 46      | 生しいたけ   |                 | 2.0 kg   | ¥1,080.00 | ¥2,160.00   |
| 47      | 生姜      |                 | 5.0 kg   | ¥918.00   | ¥4,590.00   |
| 48      | 大根      | 2L              | 15.0 本   | ¥108.00   | ¥1,620.00   |
| 49      | 大根      | 2L              | 350.0 kg | ¥86.40    | ¥30,240.00  |
| 50      | レモン     |                 | 110.0 個  | ¥86.40    | ¥9,504.00   |
| 51      | いちご     | 2L              | 110.0 個  | ¥41.04    | ¥4,514.40   |
| 52      | オレンジ    | 88玉             | 90.0 個   | ¥77.76    | ¥6,998.40   |
| 53      | キウイフルーツ | 33玉             | 40.0 個   | ¥74.52    | ¥2,980.80   |
| 54      | パイナップル  | 6玉 完熟           | 15.0 個   | ¥594.00   | ¥8,910.00   |
| 55      | バナナ     | 5房/ケース 1本150g程度 | 170.0 本  | ¥33.48    | ¥5,691.60   |
| 56      | バナナ     | 5房/ケース          | 5.0 kg   | ¥237.60   | ¥1,188.00   |
| 57      | みかん     | M               | 570.0 個  | ¥36.72    | ¥20,930.40  |
| 58      | メロン     | 3L ネットメロン       | 20.0 玉   | ¥864.00   | ¥17,280.00  |
| 59      | リンゴ     | 32玉             | 5.0 kg   | ¥486.00   | ¥2,430.00   |
| 60      | リンゴ     | 32玉             | 85.0 個   | ¥124.20   | ¥10,557.00  |
| 61      | いちご     | 2L              | 1.0 kg   | ¥2,700.00 | ¥2,700.00   |
| 合計(税込み) |         |                 |          |           | ¥855,538.20 |

| 局   | 所属名称    | 件 名               | 契約方法 |
|-----|---------|-------------------|------|
| 病院局 | 栄養管理技術室 | 給食材料（青果物）青しそ 外60点 | 物品購入 |

※ 共通規格

（野菜）

- ・算級（秀）品のもの
- ・国産、遺伝子組換をしていないもの
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・包装または結束してあるもの

（果物）

- ・算級（秀）品のもの
- ・熟成度が適切である
- ・病害虫、腐敗のないもの
- ・遺伝子組換をしていないもの
- ・輸入品に関しては、防ばい剤使用量が基準以下であること

契約期間 平成27年12月27日～平成28年 1月 9日 契約相手 有限会社 マツエダフーズ

| No. | 品 名       | 規 格       | 予定数      | 契約単価      | 発注見込額       |
|-----|-----------|-----------|----------|-----------|-------------|
| 1   | 青しそ       | 10枚束      | 160.0 枚  | ¥19.440   | ¥3,110.40   |
| 2   | いんげん      | 平 S       | 25.0 kg  | ¥2,700.00 | ¥67,500.00  |
| 3   | えのき茸      | 100g/袋    | 30.0 kg  | ¥453.60   | ¥13,608.00  |
| 4   | かいわれ      |           | 10.0 kg  | ¥594.00   | ¥5,940.00   |
| 5   | かぶ        |           | 10.0 kg  | ¥518.40   | ¥5,184.00   |
| 6   | かぼちゃ      | 6玉        | 40.0 kg  | ¥237.60   | ¥9,504.00   |
| 7   | きぬさや      |           | 230.0 枚  | ¥32.40    | ¥7,452.00   |
| 8   | キャベツ      | 6玉        | 200.0 kg | ¥97.20    | ¥19,440.00  |
| 9   | きゅうり      | 長さ18～24cm | 175.0 kg | ¥648.00   | ¥113,400.00 |
| 10  | 京菜        |           | 10.0 kg  | ¥918.00   | ¥9,180.00   |
| 11  | ごぼう       | 2L        | 10.0 kg  | ¥464.40   | ¥4,644.00   |
| 12  | さつま芋      |           | 35.0 kg  | ¥270.00   | ¥9,450.00   |
| 13  | さつま芋      |           | 40.0 個   | ¥108.00   | ¥4,320.00   |
| 14  | しめじ       |           | 25.0 kg  | ¥702.00   | ¥17,550.00  |
| 15  | じゃが芋      | メークイン 2L  | 170.0 kg | ¥183.60   | ¥31,212.00  |
| 16  | せり        |           | 5.0 kg   | ¥2,160.00 | ¥10,800.00  |
| 17  | セロリー      | 2L        | 10.0 kg  | ¥540.00   | ¥5,400.00   |
| 18  | 筍水煮       |           | 10.0 kg  | ¥1,188.00 | ¥11,880.00  |
| 19  | たまねぎ      | 2L        | 180.0 kg | ¥118.80   | ¥21,384.00  |
| 20  | チンゲン菜     | L         | 70.0 kg  | ¥594.00   | ¥41,580.00  |
| 21  | トマト       | 1個 200g   | 50.0 個   | ¥151.20   | ¥7,560.00   |
| 22  | トマト       | L(23玉)    | 30.0 kg  | ¥702.00   | ¥21,060.00  |
| 23  | プチトマト     | M         | 250.0 個  | ¥21.60    | ¥5,400.00   |
| 24  | なす        | 2L以上      | 70.0 kg  | ¥432.00   | ¥30,240.00  |
| 25  | なす(むしなす用) | 赤ナス 2L以上  | 25.0 kg  | ¥432.00   | ¥10,800.00  |
| 26  | なめこ       |           | 5.0 kg   | ¥864.00   | ¥4,320.00   |
| 27  | にら        |           | 5.0 kg   | ¥1,620.00 | ¥8,100.00   |
| 28  | にんにく      |           | 1.0 kg   | ¥2,484.00 | ¥2,484.00   |
| 29  | ねぎ        | 白色部15cm以上 | 20.0 kg  | ¥648.00   | ¥12,960.00  |
| 30  | 白菜        | 6玉        | 100.0 kg | ¥129.60   | ¥12,960.00  |
| 31  | パセリ       |           | 1.0 kg   | ¥2,160.00 | ¥2,160.00   |
| 32  | ピーマン      | 2L        | 20.0 kg  | ¥950.40   | ¥19,008.00  |
| 33  | 赤パプリカ     |           | 5.0 kg   | ¥864.00   | ¥4,320.00   |
| 34  | 黄パプリカ     |           | 5.0 kg   | ¥864.00   | ¥4,320.00   |
| 35  | ブロッコリー    | L         | 50.0 kg  | ¥540.00   | ¥27,000.00  |
| 36  | ほうれん草     | L         | 80.0 kg  | ¥1,188.00 | ¥95,040.00  |
| 37  | みず菜       |           | 1.0 kg   | ¥1,080.00 | ¥1,080.00   |
| 38  | レタス       | L～2L      | 5.0 kg   | ¥518.40   | ¥2,592.00   |
| 39  | れんこん水煮    |           | 10.0 kg  | ¥421.20   | ¥4,212.00   |
| 40  | 三つ葉       |           | 5.0 kg   | ¥1,728.00 | ¥8,640.00   |

| 局   | 所属名称    | 件 名               | 契約方法 |
|-----|---------|-------------------|------|
| 病院局 | 栄養管理技術室 | 給食材料（青果物）青しそ 外60点 | 物品購入 |

| No.     | 品 名      | 規 格             | 予定数      | 契約単価      | 発注見込額         |
|---------|----------|-----------------|----------|-----------|---------------|
| 41      | 山芋       |                 | 20.0 kg  | ¥540.00   | ¥10,800.00    |
| 42      | 春菊       | L               | 10.0 kg  | ¥1,080.00 | ¥10,800.00    |
| 43      | 小ネギ      | 100g束           | 15.0 kg  | ¥2,160.00 | ¥32,400.00    |
| 44      | 小松菜      | L               | 80.0 kg  | ¥864.00   | ¥69,120.00    |
| 45      | 人参       | L               | 220.0 kg | ¥108.00   | ¥23,760.00    |
| 46      | 生しいたけ    |                 | 5.0 kg   | ¥1,620.00 | ¥8,100.00     |
| 47      | 生姜       |                 | 5.0 kg   | ¥961.20   | ¥4,806.00     |
| 48      | 大根       | 2L              | 300.0 kg | ¥140.40   | ¥42,120.00    |
| 49      | 大根葉（七草用） |                 | 5.0 kg   | ¥5.40     | ¥27.00        |
| 50      | レモン      |                 | 100.0 個  | ¥86.40    | ¥8,640.00     |
| 51      | 柚子       | L               | 20.0 個   | ¥140.40   | ¥2,808.00     |
| 52      | いちご      | 2L              | 300.0 個  | ¥32.40    | ¥9,720.00     |
| 53      | オレンジ     | 88玉             | 30.0 個   | ¥97.20    | ¥2,916.00     |
| 54      | キウイフルーツ  | 33玉             | 90.0 個   | ¥97.20    | ¥8,748.00     |
| 55      | パイナップル   | 6玉 完熟           | 10.0 個   | ¥702.00   | ¥7,020.00     |
| 56      | バナナ      | 5房/ケース 1本150g程度 | 90.0 本   | ¥41.04    | ¥3,693.60     |
| 57      | バナナ      | 5房/ケース          | 5.0 kg   | ¥270.00   | ¥1,350.00     |
| 58      | ぼんかん     |                 | 150.0 個  | ¥64.80    | ¥9,720.00     |
| 59      | みかん      | M               | 520.0 個  | ¥49.68    | ¥25,833.60    |
| 60      | メロン      | 3L ネットメロン       | 15.0 玉   | ¥1,188.00 | ¥17,820.00    |
| 61      | リンゴ      | 32玉             | 90.0 個   | ¥129.60   | ¥11,664.00    |
| 合計（税込み） |          |                 |          |           | ¥1,008,660.60 |

| 局   | 所属名称    | 件 名      | 契約方法 |
|-----|---------|----------|------|
| 病院局 | 栄養管理技術室 | 給食材料（精肉） | 物品購入 |

契約期間 平成27年 12月1日～平成28年 1月31日

| No.     | 品 名             | 規 格                       | 予定数    | 業者名      | 契約単価      | 発注見込額         |
|---------|-----------------|---------------------------|--------|----------|-----------|---------------|
| 1       | 牛もも肉(2mmスライス)   | 国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内  | 100 kg | 株式会社 とり康 | ¥3,240.00 | ¥324,000.00   |
| 2       | 牛もも肉(5mm角6cm長さ) | 国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内  | 25 kg  | 株式会社 とり康 | ¥3,240.00 | ¥81,000.00    |
| 3       | 牛もも肉(ミンチ)       | 国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身4%以内  | 40 kg  | 株式会社 とり康 | ¥3,240.00 | ¥129,600.00   |
| 4       | 牛ばら肉(2mmスライス)   | 国産、交雑種、未經産、ランク3程度、脂身16%以内 | 20 kg  | 株式会社 とり康 | ¥2,592.00 | ¥51,840.00    |
| 5       | 豚肩ロース           | 国産、上、筋切り、厚さ1cm、脂身10%以内    | 50 kg  | 株式会社 とり康 | ¥1,296.00 | ¥64,800.00    |
| 6       | 豚もも肉(スライス)      | 国産、上、厚さ2mm程度、脂身6%以内       | 60 kg  | 株式会社 とり康 | ¥972.00   | ¥58,320.00    |
| 7       | 豚もも肉(角切り)       | 国産、上、2cm角程度、脂身6%以内        | 20 kg  | 株式会社 とり康 | ¥972.00   | ¥19,440.00    |
| 8       | 豚ヒレ肉            | 国産、上、1枚30g                | 15 kg  | 株式会社 とり康 | ¥1,404.00 | ¥21,060.00    |
| 9       | 豚もも肉(ミンチ)       | 国産、上、脂身6%以内               | 30 kg  | 株式会社 とり康 | ¥972.00   | ¥29,160.00    |
| 10      | 豚バラ肉(スライス)      | 国産、上、厚さ2mm程度、脂身15%以内      | 5 kg   | 株式会社 とり康 | ¥1,242.00 | ¥6,210.00     |
| 11      | 豚骨              | 国産、大腿骨部分                  | 40 kg  | 株式会社 とり康 | ¥216.00   | ¥8,640.00     |
| 12      | ロースハム           | 国産、JAS上級                  | 25 kg  | 株式会社 とり康 | ¥1,404.00 | ¥35,100.00    |
| 13      | ポークウィンナー        | 国産、6～7cm、あら挽き             | 5 kg   | 株式会社 とり康 | ¥1,404.00 | ¥7,020.00     |
| 14      | ベーコン            | 国産、JAS上級                  | 10 kg  | 株式会社 とり康 | ¥1,404.00 | ¥14,040.00    |
| 15      | 若鶏もも肉           | 国産、皮なし                    | 130 kg | 株式会社 とり康 | ¥1,134.00 | ¥147,420.00   |
| 16      | 若鶏もも肉(小間)       | 国産、皮なし                    | 40 kg  | 株式会社 とり康 | ¥1,134.00 | ¥45,360.00    |
| 17      | 若鶏もも肉(角切り)      | 国産、皮なし、3cm角程度             | 90 kg  | 株式会社 とり康 | ¥1,134.00 | ¥102,060.00   |
| 18      | 若鶏むね肉           | 国産、皮なし                    | 20 kg  | 株式会社 とり康 | ¥648.00   | ¥12,960.00    |
| 19      | 若鶏もも肉(ミンチ)      | 国産、皮なし                    | 85 kg  | 株式会社 とり康 | ¥1,242.00 | ¥105,570.00   |
| 20      | 若鶏手羽元           | 国産、1本50g程度                | 40 kg  | 株式会社 とり康 | ¥594.00   | ¥23,760.00    |
| 21      | 若鶏ささみ           | 国産、スジ抜き、1本30g程度           | 40 kg  | 株式会社 とり康 | ¥702.00   | ¥28,080.00    |
| 22      | 若鶏レバー           | 国産、心臓なし                   | 30 kg  | 株式会社 とり康 | ¥486.00   | ¥14,580.00    |
| 23      | 若鶏手羽先           | 国産、手中のみ、1本50g程度、          | 30 kg  | 株式会社 とり康 | ¥810.00   | ¥24,300.00    |
| 24      | 鶏骨              | 国産、頭部以外                   | 20 kg  | 株式会社 とり康 | ¥162.00   | ¥3,240.00     |
| 合計(税込み) |                 |                           |        |          |           | ¥1,357,560.00 |